
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ёдвинская средняя общеобразовательная школа» 

пст Ёдва 

Приказ 
От 05.11.2024 г. 

О проведении мониторинга коррупционных рисков и комплекса мер по их минимизации 

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 
приказываю: 

1. Рабочей группе по оценке коррупционных рисков, возникающих при реализации 
Муниципального общеобразовательного учреждения «Ёдвинская средняя 

общеобразовательная школа» своих функций провести мониторинг коррупционных рисков 
и комплекса мер по их минимизации (далее - Мониторинг) по направлениям деятельности 

МОУ «Ёдвинская СОШ», отраженным в Реестре (карте) коррупционных рисков (приказ 
МОУ «Ёдвинская СОШ» от 28.10.2020 года № 01-06/308) в течение ноября 2024 г. 

2. Рабочей группе: 
2.1. В своей деятельности руководствоваться Положением о рабочей группе по оценке 

коррупционных рисков, возникающих при реализации Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Ёдвинская средняя общеобразовательная школа» 

своих функций; 
2.2. изучить документацию школы для установления наличия или отсутствия 

коррупционных рисков в соответствии с утвержденным реестром; 
2.3. представить результаты Мониторинга в виде таблицы и справки до 05.12.2024. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 

 

 
 

Директор школы 

С приказом ознакомлен: 

И.А.Слободянюк 

№ 01-06/321 


		2024-12-20T14:41:35+0300
	Слободянюк Ирина Анатольевна




